

ATLANTIC COMMERCIAL COMPANY LIMITED

Regd. Office: 606, 6th Floor, Vikrant Tower, 4, Rajendra Place, New Delhi - 110008
CIN: L51909DL1985PLC020372 **E-mail Id:** limitedatlantic@gmail.com
Ph: 011-41539140, **Fax:** 011-25765214

Notice is hereby given that 29th Annual General Meeting (AGM) of the members of Atlantic Commercial Company Limited will be held on Tuesday, September 30, 2014 at 606, 6th Floor, Vikrant Tower, 4, Rajendra Place, New Delhi - 110008 to transact the business mentioned in the Notice.

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Companies (Management & Administration) Rules, 2014, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Monday, September 29, 2014 to Tuesday, September 30, 2014 (both days inclusive) for the purpose of aforesaid AGM of the Company.

Members are further informed that in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Companies (Management & Administration) Rules, 2014, the Company has fixed August 29, 2014, as a cut-off date to record the entitlement of the shareholders to cast their vote electronically in respect of the business to be transacted at the 29th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on September 30, 2014 by electronic means under the Companies Act, 2013 and rules issued thereunder.

By order of the Board
For Atlantic Commercial Company Limited
Sd/-

Place: New Delhi
Date: 21.08.2014

Narendra Kishore Gaur
Director

अटलांटिक कमर्शियल कंपनी लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : 606, छठीं मंजिल, विक्रान्त टावर, 4, राजेंद्र प्लेस, नई दिल्ली- 110008
CIN: L51909DL1985PLC020372, **ई-मेल आईडी:** limitedatlantic@gmail.com
फोन: 011-41539140, **फैक्स:** 011-25765214

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि अटलांटिक कमर्शियल कंपनी लिमिटेड के सदस्यों की 29वीं वार्षिक सामान्य बैठक, सूचना में वर्णित व्यापार के लेन-देन के लिए 606, छठीं मंजिल, विक्रान्त टावर, 4, राजेंद्र प्लेस, नई दिल्ली- 110008 में मंगलवार 30 सितम्बर, 2014, को आयोजित की जाएगी।

एतद्वारा यह भी सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014, के अनुपालन में, कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर एवं शेयर हस्तांतरण खाते सोमवार 29 सितम्बर, 2014 से मंगलवार 30 सितम्बर, 2014 (दोनों दिन शामिल) को होने वाली कंपनी की उक्त एजीएम के लिए बंद रहेंगे।

इसके अतिरिक्त सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 और कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के मामले में, कंपनी ने कंपनी अधिनियम, 2013 और इसके नियमों के अंतर्गत 30 सितम्बर, 2014 को आयोजित होने वाली 29वीं वार्षिक सामान्य बैठक में होने वाले लेन-देन के लिए व्यापार के संदर्भ में अपने मत इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा डालने के लिए शेयरधारकों के अधिकार को रिकॉर्ड करने की कट-ऑफ तिथि 29 अगस्त, 2014 निश्चित की है।

कृत अटलांटिक कमर्शियल कंपनी लिमिटेड

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 21.08.2014

हस्ता / -
नरेंद्र किशोर गौर
निदेशक